
17/01/2019 AVISOS DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2018 SRP - Diário Oficial da União - Imprensa Nacional

http://www.in.gov.br/web/guest/materia/-/asset_publisher/Kujrw0TZC2Mb/content/id/59268295/do3-2019-01-16-avisos-de-licitacao-pregao-eletron… 1/1

      

Publicado em: 16/01/2019 | Edição: 11 | Seção: 3 | Página: 151
Órgão: Prefeituras/Estado da Bahia/PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA

AVISOS DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2018 SRP

Dia 28 de janeiro de 2019 às 9:30h (horário de Brasília). Objeto: aquisição de materiais de expediente, didáticos,
escritório, artesanato e similares, através do Sistema de Registro de Preço.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 5/2019

Dia 28 de janeiro de 2019 às 11h (horário de Brasília). Objeto: prestação de serviços na pintura de letreiros, confecção de
placas, cartazes, banners, outdoors, materiais informativos, plotagens, lonas com impressão digital para fachadas, placas
identificadoras e outros artigos similares. Edital no sistema eletrônico www.bll.org.br e no www.ibirataia.ba.gov.br. Informações na
sede, Pç. 10 de Novembro, 09, Nova Ibirataia, tel. 73 35372125 ou licitacao@ibirataia.ba.gov.br.

Ibirataia - BA, 15 de janeiro de 2019.

EDSON LEVI RAMOS MEIRA
Pregoeiro

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada (pdf).

 

javascript:void()

